ПРОТОКОЛ № /

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по
адресу г. Омск, ул. У с* 1 2 3 4 5 0  7 , проведенного в форме очного голосования

г- Омск « / 3  » 20 /£ ~ г.

Инициаторы внеочередного общего собоания собственников помешений в многоквартирном доме:

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 5
(равно количеству кв.м, общей полезной площади дома).
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании: 2 0 3  2-

что составляет S~/, 2 . % от общего числа голосов.
Кворум имеется. Внеочередное общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Расторжение договора № $ $  от 0 /. СУ_____ 20 /3  г. управления многоквартирным домом
с ООО «УК Жилищник 8».

2. Выбор способа управления многоквартирным домом - управление управляющей организацией
ООО «УК Жилищник 8».

3. Заключение договора управления многоквартирного дома на утвержденных условиях.
4. Утверждение «Уполномоченного» от собственников помещений и наделение его полномочиями для

действия от их имени в отношениях с третьими лицами. Предоставление «Уполномоченному»
право подписи и заключения договора управления многоквартирным домом.

5. Выбор способа оплаты коммунальных услуг (в том числе за коммунальные услуги,
потребляемые при использовании общего имущества в многоквартирном доме).

голосов

голосов,

1. По первому вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:
Расторгнуть договор № Т’У  от _____20 /3> г. управления многоквартирным домом с ООО
«УК Жилищник 8»

Голосовали: «За» 203$ , <2.; « П р о т и в » ----- ; «Воздержался» —
Решение принято 2 4 3 $ ,2- голосов, что составляет S / f 2- % от общего числа голосов.
Решение по первому вопросу повестки дня tf/XwJLf# (принято или не принято).

2. По второму вопросу повестки внесено н поставлено на голосование предложение:
Выбор способа управления многоквартирным домом - управление управляющей организацией ООО
«УК Жилищник 8».

Голосовали: «За» 2 0 3 $ , 2 ; «Против» .—  ; «Воздержался» ■—
Решение принято 203$, 2  голосов, что составляет S~/, 2 -  % от общего числа голосов.
Решение по второму вопросу повестки дня iy>iUeS*y? (принято или не принято).

3. По третьему вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:
Заключить договор управления многоквартирного дома с ООО «УК Жилищник 8» на утвержденных
условиях.

Голосовали: «За» 2  С 3$/2; «Против» —̂  ; «Воздержался» ______.
Решение принято 2 0 2 $ ,2  голосов, что составляет S 3  2- % от общего числа голосов.
Решение по третьему вопросу повестки дня tx/WJVA&u (принято или не принято).

4. По четвертому вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:

Избрать собственника кв.
в качестве «Уполномоченного» от собственников помещений и наделить его полномочиями для действия
от их имени в отношениях с третьими лицами. Предоставить «Уполномоченному» право подписи и
заключения договора управления многоквартирного дома.

Голосовали: « З а \ « П р о т и в » ----- ; «Воздержался» --------
Решение принято 2&;№. 2- голосов, что составляет S~<C 2- % от общего числа голосов.
Решение по четвертому вопросу повестки дня (принято или не принято).

5. По пятому вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:
Собственники помещений в многоквартирном доме решили вносить плату за все коммунальные услуги

непосредственно ресурсоснабжающим организациям (в том числе за коммунальные услуги,
потребляемые при использовании общего имущества в многоквартирном доме).

Голосовали: ; «Против» ----- ; «Воздержался» -—
Решение принято 2QAf. 7. голосов, что составляет 37, 2- % от общего числа голосов.
Решение по пятому вопросу повестки дня принял о или не принято).

Инициаторы внеочередного общего собрании собственников помещений

(Ф.И.О. подписи)

(Ф.И.О. подписи)

Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов

(Ф.И.О. подписи)

(Ф.И.О. подписи)